

OBJEDNÁVKA č. 7/304/2011

Odberateľ:

Detský domov Spišské Vlachy
Lipová 13, 053 61 Spišské Vlachy
RD: Komenského 7
053 61 Spišské Vlachy
Telefón: 532433022
E-mail: DeDspisskevlachy@azet.sk
IČO: 45005877
DIČ: 2022237602
č. účtu: 7000264120/8180

Dátum vyhotovenia: 11.04.2011

Dodávateľ:

Jozef Papcun
Lorencova 7
05342 Krompachy

IČO: 34526081
DIČ: 1020680265
č. účtu: 0101401575/0900

| P.č. | Názov tovaru alebo služby | Množstvo | MJ | | Spolu |
|----------------------|-------------------------------|----------|----|------|--------------|
| 1. | desiatové kuracie párky | 1,148 | kg | 1,99 | 2,28 |
| 2. | mraz.zelenina fritar | 2 | ks | 0,79 | 1,58 |
| 3. | smotana na šľahanie | 1 | ks | 0,7 | 0,70 |
| 4. | jogurt čokoláda | 6 | ks | 0,19 | 1,14 |
| 5. | jogurt jogobella | 6 | ks | 0,26 | 1,56 |
| 6. | keks frutto midi | 15 | ks | 0,13 | 1,95 |
| 7. | magy zmes na zapekané zemiaky | 2 | ks | 0,79 | 1,58 |
| 8. | čaj ovocný | 3 | ks | 0,46 | 1,38 |
| 9. | rasca celá | 1 | ks | 0,2 | 0,20 |
| 10. | pomaranče | 3,236 | kg | 0,79 | 2,56 |
| 11. | kapusta kyslá | 1 | ks | 0,49 | 0,49 |
| 12. | kapusta kyslá | 1 | ks | 0,79 | 0,79 |
| 13. | lečo | 2 | ks | 0,59 | 1,18 |
| 14. | lečo | 1 | ks | 1,09 | 1,09 |
| 15. | makrela v oleji | 1 | ks | 0,94 | 0,94 |
| 16. | rezy zo sladov | 2 | ks | 0,83 | 1,66 |
| 17. | hrášok s mrkvou sterilizovaný | 2 | ks | 0,59 | 1,18 |
| 18. | kompot ananasový | 1 | ks | 0,85 | 0,85 |
| 19. | kompot broskyňa | 1 | ks | 0,79 | 0,79 |
| 20. | cvikla kocky | 1 | ks | 0,89 | 0,89 |
| 21. | cereálie mušličky | 3 | ks | 0,83 | 2,49 |
| 22. | cibuľa | 1,396 | kg | 0,69 | 0,96 |
| 23. | perla tip | 2 | ks | 0,76 | 1,52 |
| 24. | veto | 2 | ks | 0,85 | 1,70 |
| 25. | rama | 1 | ks | 1 | 1,00 |
| 26. | sirup | 3 | ks | 0,36 | 1,08 |
| 27. | paradajky | 0,518 | kg | 0,62 | 0,32 |
| 28. | paprika | 0,294 | kg | 0,37 | 0,11 |
| 29. | čokoládová poleva | 1 | ks | 2,2 | 2,20 |
| 30. | vegeta bez glutamánu | 1 | ks | 4,49 | 4,49 |
| 31. | petržlen | 0,988 | kg | 1,99 | 1,97 |
| 32. | | | | | 0,00 |
| 33. | | | | | 0,00 |
| Celková suma: | | | | | 42,63 |

Objednávku vyhotovil: